
 

 

Sankcijų už paramos sąlygų  

reikalavimų pažeidimą 

taikymo metodikos  

4 priedas  

 

VALDYMO REIKALAVIMŲ ATITIKTIES  LENTELĖ 
 

 

Eil. 

Nr. 

Kompleksinės paramos reikalavimai, 

taikomi nuo 2021 m. 
Valdymo reikalavimai, taikomi nuo 

2023 m.  

1. 2 GAAB reikalavimas nurodytas Žemės 

ūkio naudmenų geros agrarinės ir 

aplinkosaugos būklės reikalavimų, taikomų 

nuo 2015 metų, aprašo, patvirtinto Lietuvos 
Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. 

gruodžio 5 d. įsakymu Nr. 3D-932 „Dėl 

Žemės ūkio naudmenų geros agrarinės ir 
aplinkosaugos būklės reikalavimų, taikomų 

nuo 2015 metų, aprašo patvirtinimo“ (toliau – 

GAAB reikalavimų, taikomų nuo 2015 metų, 
aprašas), 2.2 papunktyje. 

Valdymo reikalavimas nurodytas Žemės 
ūkio veiklos valdymo reikalavimų, taikomų 

nuo 2023 metų, aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. 
vasario 27 d. įsakymu Nr. 3D-109 „Dėl 

Žemės ūkio veiklos valdymo reikalavimų, 

taikomų nuo 2023 metų, aprašo patvirtinimo 

ir kontrolės  institucijų paskyrimo“ (toliau – 
Valdymo reikalavimų, taikomų nuo 2023 

metų, aprašas), 6 punkte. 

2. – Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 metų, 

7 punkte. 

3. – Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 metų,  

8 punkte.  

4. 3 GAAB reikalavimas nurodytas GAAB 
reikalavimų, taikomų nuo 2015 metų, aprašo 

2.3 papunktyje. 

Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 
reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 metų,  

9 punkte. 

5. – Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 metų, 
10 punkte. 

6. Valdymo reikalavimas nurodytas Žemės ūkio 

veiklos valdymo reikalavimų ir trąšų bei 
augalų apsaugos produktų naudojimo 

reikalavimų aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2021 m. 

balandžio 5 d. įsakymu Nr. 3D-223 „Dėl 
Žemės ūkio veiklos valdymo reikalavimų ir 

trąšų bei augalų apsaugos produktų naudojimo 

reikalavimų aprašo patvirtinimo ir kontrolės 
institucijų paskyrimo“ (toliau – Valdymo 

reikalavimų aprašas), 6 punkte. 

Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 
metų,  11 punkte. 

7. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 7 punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 
metų, 12 punkte. 

8. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 9 punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 
metų, 13 punkte. 

9. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 10 punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 14 punkte. 



2 

 

 

10. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 101 punkte (taikomas nuo 

2022 m.) 

Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 15 punkte. 

11. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 51 punkte (taikoma 

pareiškėjams, dalyvavusiems Lietuvos kaimo 
plėtros 2014–2020 metų programos 

priemonėse „Agrarinė aplinkosauga ir 

klimatas“ ir (ar) „Ekologinis ūkininkavimas“). 

Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 16 punkte. 

12. – Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 
reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 17 punkte. 

13. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 11 punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 
metų, 18 punkte. 

14. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 22 punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 
metų, 19 punkte. 

15. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 23  punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 20 punkte. 

16 Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 24  punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 21 punkte.  

17. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 
reikalavimų aprašo 25 punkte. 

Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 
reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 22 punkte. 

18. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 26  punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 
metų, 23 punkte. 

19. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 27  punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 
metų, 24 punkte. 

20. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 28  punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 25 punkte. 

21. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 29  punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 26 punkte. 

22. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 
reikalavimų aprašo 30 punkte. 

Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 
reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 27 punkte. 

23. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 31  punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 
metų, 28 punkte. 

24. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 32  punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 
metų, 29 punkte. 

25. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 35  punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 30 punkte. 

26. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 38  punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 31 punkte. 



3 

 

 

27. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 39  punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 32 punkte. 

28. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 19  punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 33 punkte. 

29. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 
reikalavimų aprašo 191  punkte. 

Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 
reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 34 punkte. 

30. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 
reikalavimų aprašo 20  punkte. 

Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 
reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 35 punkte. 

31. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 21  punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 
metų, 36 punkte. 

32. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 43  punkte (taikoma 

pareiškėjams, dalyvavusiems Lietuvos kaimo 
plėtros 2014–2020 metų programos 

priemonėse „Agrarinė aplinkosauga ir 

klimatas“ ir (ar) „Ekologinis ūkininkavimas“). 

Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 37 punkte. 

33. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 45  punkte (taikoma 

pareiškėjams, dalyvavusiems Lietuvos kaimo 

plėtros 2014–2020 metų programos 
priemonėse „Agrarinė aplinkosauga ir 

klimatas“ ir (ar) „Ekologinis ūkininkavimas“). 

Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 38 punkte. 

34. – Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 
reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 39 punkte. 

35. – Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 
metų, 40 punkte. 

36. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 47  punkte (taikoma 

pareiškėjams, dalyvavusiems Lietuvos kaimo 
plėtros 2014–2020 metų programos 

priemonėse „Agrarinė aplinkosauga ir 

klimatas“ ir (ar) „Ekologinis ūkininkavimas“). 

Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 41 punkte. 

37. – Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 42 punkte. 

38. – Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 
reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 43 punkte. 

39. – Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 
metų, 44 punkte. 

40. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 41  punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 
metų, 45 punkte. 

41. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 42  punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 46 punkte. 



4 

 

 

42. Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo 40  punkte. 
Valdymo reikalavimas nurodytas Valdymo 

reikalavimų aprašo, taikomo nuo 2023 

metų, 47 punkte. 

 

__________________ 

 


